

सरदार वल्लभभाई राष्ट्रीयप्रौधोगिकी संस्थान, सूरत SARDAR VALLABHBHAI NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SURAT HOSTEL SECTION

No. Hostel Section/1351/2023-24

Date: 09-12-2023

Notice: Mess facility for hostel inmates

The mess facilities in E.W.S. Hostel, Nehru Bhavan, Bhabha Bhavan (Mess-I & II), Swami Vivekanand Bhavan, Sarabhai Bhavan and Narmad Bhavan will be closed during 11-12-2023 to 29-12-2023. Bhabha Bhavan (Ph.D) inmates will be serve in Tagore Bhavan mess during 11-12-2023 to 29-12-2023.

The students staying in campus during 11-12-2023 to 29-12-2023 for academic reasons may avail the mess facility on payment basis in Tagore Bhavan mess. Students are instructed to inform the mess manager of Tagore Bhavan hostel at least one day prior regarding availing the food facility to avoid the food wastage.

Please note that normal mess operations in all mess facilities will resume on 30-12-2023.

स्चनाः छात्रावास के छात्र के लिए मेस की स्विधा

ई.डब्ल्यू एस., नेहरू भवन, भाभा भवन (मेस-। और ॥), स्वामी विवेकानंद भवन, साराभाई भवन और नर्मद भवन में मेस सुविधाएं 11-12-2023 से 29-12-2023 के दौरान बंद रहेंगी। भाभा भवन (पीएचडी) के छात्र को 11-12-2023 से 29-12-2023 के दौरान टैगोर भवन मेस में सेवा दी जाएगी। शैक्षणिक कारणों से 11-12-2023 से 29-12-2023 के दौरान परिसर में रहने वाले छात्र टैगोर भवन मेस में भुगतान के आधार पर मेस सुविधा का लाभ उठा सकते हैं। छात्रों को भोजन की बर्बादी से बचने के लिए भोजन सुविधा का लाभ उठाने के संबंध में कम से कम एक दिन पहले टैगोर भवन छात्रावास के मेस प्रबंधक को सूचित करने का निर्देश दिया गया है। कृपया ध्यान दें कि सभी मेस सुविधाओं में नियमित मेस संचालन 30-12-2023 को फिर से श्रू होगा।

Co-Chairman, CoW/ सह-अध्यक्ष, व्राडेन परिषद

Copy to:

- i. The Director, for information/ निदेशक, जानकारी हेत्
- ii. The Dean (Student Welfare) for information/ डीन (छात्र कल्याण) को जानकारी हेत्
- iii. All Chief Wardens for information/ सभी मुख्य वार्डन को जानकारी हेत्
- iv. Notice board: All Hostels/ नोटिस बोर्ड: सभी छात्रावास
- v. Institute Website under Student Notice Board/ छात्र सूचना बोर्ड के अंतर्गत संस्थान की वेबसाइट